

# Nätverksspecialist

## Institution/avdelning

Är du en engagerad nätverksspecialist med stort utvecklingsdriv? Vill du arbeta på en myndighet där det du gör verkligen kan göra skillnad? Då kan detta vara jobbet för dig!

### Om jobbet

I rollen som nätverksspecialist kommer du att arbeta med hela kedjan från teknisk arkitektur och design till incidenthantering och expertstöd mot Servicedesk.

Tillsammans med dina kollegor stödjer du FOI:s forskningsarbete och myndighetens interna infrastruktur som måste leva upp till mycket höga säkerhetskrav. Vi arbetar löpande med att integrera och centralisera administration, övervakning och loggning av nätverksinfrastrukturen.

### Din bakgrund

Vi söker dig som har aktuell och relevant eftergymnasial utbildning inom nätverk och IT-säkerhet alternativt mångårig yrkeserfarenhet inom nätverksteknik. För att lyckas i rollen krävs att du har erfarenhet av drift av större TCP/IP-baserade LAN/WAN, hantering av routing/switching och LAN-tjänster samt en vana vid att dokumentera. Du har god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska och engelska. Körkort B är ett krav.

Det är meriterande om du har erfarenhet av SDN, segmentering och 802.1x, brandväggar, DNS, NTP, övervakningssystem och IT-säkerhet.

I ditt arbete är du analytisk, noggrann och har god förmåga till samarbete. Du är självgående och har utvecklad förmåga att driva ditt arbete framåt mot uppställda mål. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper.

### Om oss

På X får du möjlighet att arbeta med frågor som är viktiga för både totalförsvaret och hela samhället. Tillsammans med andra får du möjlighet att skapa nya infallsvinklar och lösningar på komplexa frågor och se resultaten förverkligas hos våra uppdragsgivare. Din expertis bidrar till att viktiga samhällsfunktioner som exempelvis Försvarsmakten och Myndigheten för samhällsskydd och beredskap blir effektivare, kunnigare och starkare inom sina respektive områden.

Du kommer att ingå i enheten IT-enheten som tillhör avdelningen X. Läs gärna mer om vad vi gör: [Länk till hemsida](#)

Läs mer om våra förmåner och hur det är att jobba vid SLU på <https://www.slu.se/om-slu/jobba-pa-slu/>

### Placering:

Uppsala

### Anställningsform:

Tillsvidareanställning. SLU kan komma att tillämpa provanställning.

### Omfattning:

Exempelvis 100%

### Tillträde:

Enligt överenskommelse.

### Ansökan:

Välkommen med din ansökan via ansökningsknappen nedan senast 2023-12-20.

### Fackliga kontaktpersoner:

<https://internt.slu.se/min-anstallning/facket/kontaktpersoner/>

**Sveriges lantbruksuniversitet (SLU)** har en nyckelroll i utvecklingen för hållbart liv, grundad i vetenskap och utbildning. Genom vårt fokus på samspelet mellan människa, djur och ekosystem och ett ansvarsfullt brukande av naturresurserna bidrar vi till en hållbar samhällsutveckling och goda livsvillkor på vår planet. Huvudorter är Alnarp, Umeå och Uppsala, men verksamhet bedrivs också på forskningsstationer, försöksparker och utbildningsorter i hela landet. SLU har drygt 3000 medarbetare, 5000 studenter och forskarstuderande och en omsättning på över tre miljarder kronor. Universitetet satsar på attraktiva miljöer på sina campusområden. Vi arbetar för en jämställd och inkluderande arbetsmiljö där öppna samtal mellan människor med olika erfarenheter lägger grunden för vetenskaplighet, kreativitet och utveckling. Vi välkomnar därför personer med olika bakgrunder och perspektiv att söka den aktuella anställningen.